СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО  СРЕДНИЕ  ПАХАЧИ»
4-го созыва

РЕШЕНИЕ

№ 18 от 15 февраля 2016 года

О награждении Почетной Грамотой
Главы Олюторского муниципального района

	На основании решения Совета депутатов № 68 от 20.06.2014 года «Об утверждении Положения «О почетной грамоте Совета депутатов МО СП «село Средние Пахачи» и заслушав депутата Совета депутатов муниципального образования – сельского поселения «село Средние Пахачи» Авичан Галину Васильевну о предложении выдвинуть на награждение Почетной грамотой Главы Олюторского муниципального района Ивинковав Александра Сергеевича, Совет депутатов муниципального образования – сельского поселения «село Средние Пахачи»,

РЕШИЛ:

1. На основании ходатайства председателя Совета депутатов муниципального – образования – сельского поселения «село Средние Пахачи» Япкийниной Людмилы Васильевны наградить Почетной грамотой Главы Олюторского муниципального района за профессиональное мастерство, плодотворную деятельность, а также в связи с праздником «День Оленевода»:
Ивинковав Александра Сергеевича – оленевода 5 разряда, ООО «Оленевод».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Направить данное Решение Главе администрации сельского поселения «село Средние Пахачи» - Эчган Л.Ш. для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «село Средние Пахачи»:                            		Япкийнина Л.В.